Willelmus Fitzhugh tenet in HEWORTH xj. bov. terre pro viij<sup>a</sup> parte j. f., quam Matildis Marmyon quondam tenuit, et nichil solvit, quia minus quarta parte. Nichil.

Willelmus Fitzhugh, miles, tenet in STOKTON ij. car. terre pro vj<sup>a</sup> parte j. f. m., quam predicta Matildis quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus quarta parte. Nichil.

Prior Sancti Andree tenet in SANDHUTON iij. car. terre pro quarta parte j. f. m. et predictae iij. car. terre sunt temporale ejusdem prioris in eadem villa, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Prior de Kirkham tenet in CRAMBUM iij. car. terre et di. pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. et que predictae iij. car. terre sunt temporale ejusdem prioris in eadem villa pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Et insuper dicti juratores dicunt quod non sunt aliqua f. m. sive aliqua pars f. m. de aliquibus personis sive de aliqua persona infra wappentagium de Bulmer prout eis ad presens constare poterit.

In cujus rei testimonium, etc. Data die, loco, et anno supradictis.

---

#### WAPPENTAGIUM DE GILLYNG.

Inquisicio capta apud Richmond die Sabbati proxima post festum Inventionis Sancte Crucis anno regni regis Henrici sexti vj<sup>to</sup> coram Willelmo Lassels et Willelmo Thweng, collectoribus, etc. (*as before*), per sacramentum Johannis Haukeswell, Johannis Neuton, Johannis de Laton, Johannis de Ulvington, Thome Gretheued, Thome de Kirkeby, Ricardi de Marrik, Willelmi Gaytenby, Willelmi Warde, Roberti Huchonson, Hugonis Maunsell, et Johannis Loukane, qui dicunt, etc., quod :—

Willelmus Fitzhugh, miles, tenet in RAVENESWATH, WHASSYNGTON, NEUSOM, DALTON, APPULBY SUPER TESSE, EST LATON et SKORTON cum pertinenciis, GRENEBERY GRAUNGE, UKKERBY, MIKELTON, LANGTON, CROSTHWAYT, MAGNA LANGTON, WEST APPILGARTH, FREMYNGTON, et DEDERSTON GRANGE cum pertinenciis ij. f. m. et quartam partem et viij. partem j. f. m., unde xij. car., etc., de illis iij. f. et di. et vj<sup>ta</sup> parte j. f., que Hugo filius Henrici quondam tenuit. Et solvit xv.s.

Abbas de Fontibus tenet in GRENEBERY GRAUNGE viij. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis iij. f. et di. et vj<sup>a</sup> parte j. f. in villis predictis. et predictae viij. car. terre sunt temporale ejusdem abbatis in villa de GRENEBERY GRANGE predicta, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Abbas monasterii Beate Marie Eboraci tenet in KIRKEBY RAVENESWATH ij. car. terre et di., unde xij., etc., de illis predictis iij. f. et di. et vj<sup>a</sup> parte j. f. et sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Et similiter minus iiiij<sup>a</sup> parte. Nichil.

Abbas Rievallis tenet in LANGTON predicta v. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis iij. f., etc., in villis predictis, et predictae v. car. terre sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa, pro quibus solvit decimas, etc. [Nichil.]

Ranulphus filius Radulphi tenet in BARTON j. car. terre, unde xij., etc., de illa iiiij<sup>a</sup> parte, quam Radulphus filius Ranulphi quondam tenuit. Nichil, quia minus iiiij<sup>a</sup> parte.

Abbas Sancte Agathe tenet in NEUTON (*sic*) ij. car. terre in perpetuum elemosinam, unde ij., etc., de illa predicta iiiij<sup>a</sup> parte, quam idem Radulphus quondam tenuit.

Willelmus Tempest, miles, tenet in HARFORD j. car. terre, unde xij., etc., quam Ricardus Tempest quondam tenuit, de iiiij<sup>a</sup> parte j. f., quam Johannes Herford prius tenuit. Et nichil quia minus quarta parte.

Priorissa de Marrik tenet in MARRIK j. car. terre de predicta iiiij<sup>a</sup> parte j. f. in HARFORD. Et nichil, quia minus quarta parte.

Abbas de Coverham tenet j. car. terre in HERFORD de illa predicta iiiij<sup>a</sup> parte ibidem. Et nichil, quia minus quarta parte.

Comes Richmondie tenet in GILLYNG et OVER SADBURY vj<sup>tam</sup> partem j. f. m., quam idem comes quondam tenuit. Et nichil, quia minus iiiij<sup>a</sup> parte.

Johannes, baro de Graystok. Willelmus Mareschall, Johannes Stapilton, et Nicholaus Pernyng et alii tenent separatim inter se in MORTON di. f. m., quod Henricus le Scrope quondam tenuit, ita quod nullus, etc. Nichil.

Johannes le Scrope, miles, Christoferus Conyers, Johannes Stapilton, Johannes Loukane, et alii tenent separatim inter se di. f. m. et ij. bov. terre, que Henricus le Scrope quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes Merkyngfeld tenet in ERYOM ij. partes j. f. m., quod comes Richmondie quondam tenuit. Et solvit subsidium iij.s. v.d.

Johannes Constable, Johannes de Morton, Willelmus Warde, et Willelmus filius Rogeri, et alii tenent separatim inter se di. f. m. in MAUNBY. quod Johannes Conestable, antecessor ejusdem Johannis, prius tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes Conestable, heres Willclmi Fulthorpe, Ricardus Grene, et Johannes Grene tenent separatim inter se iij. car. terre, unde xij., etc., pro iiiij<sup>a</sup> parte j. f. m. in villa de KIRKEBY WISK, quas Johannes Constable quondam tenuit de illo di. f., quod Robertus Conestable quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas de Fontibus tenet in eadem villa iij. car. terre, unde xij., etc., de predicto di. f. et sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Rogerus de Ask tenet in ASK di. f. m., quod Thomas de Ask quondam tenuit. Et solvit subsidium iij.s. iij.d.

Idem Rogerus et priorissa de Marrik tenent separatim inter se iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. in MARRIK, quam Thomas de Ask quondam tenuit in MARRIK predicta, et pars predictae priorisse est temporale ejusdem pro qua solvit decimas quando decime currunt. Et nichil, quia neuter eorum, etc.

Rogerus de Ask, Johannes Clervaux, Conanus de Ask, et alii tenent separatim inter se in DALTON TRAVERS quartam partem j. f. m., quam Thomas de Ask quondam tenuit, ita quod nullus, etc. Nichil.

Prior de Giseburn tenet in NEUSOM vj<sup>tam</sup> partem j. f. m. in perpetuam elemosinam. Et nichil reddit, quia minus quarta parte. Nichil.

Johannes Pudsay tenet in APPILBY SUPER TESSE vj<sup>tam</sup> partem j. f. m. de illa tercia parte j. f. et j. car. terre, quas heredes Stacii Colman quondam tenuerunt, ita quod nichil subsidii quia minus iij<sup>ta</sup> parte. Nichil.

Robertus Saltmersh tenet in APPILBY predicta iij<sup>tam</sup> partem j. f. m., quam Edwardus Saltmersh quondam tenuit. Et solvit *xxd.*

Johannes Pudesay, chivaler, tenet in BERFORD iij<sup>tam</sup> partem j. f. m., quam comes Richemondie quondam tenuit. Et solvit *xxd.*

Johannes de Wiclyf tenet in WICLYF iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. de illo f., quod Rogerus Wiclyf quondam tenuit in WICLYF, THORPE, et GIRLYNGTON. Et solvit *xxd.*

Thomas de Rokeby, Johannes de Laton, Thomas Cleseby, heredes Johannis Girlyngton, Thomas Thorpe, et alii tenent separatim inter se iij. partes j. f. m. de illo predicto f., quod Rogerus de Wiclyf quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Di. f. m. est in manu domini regis, quod Thomas Rokeby quondam tenuit in BRIGENALL racione minoris etatis Ricardi Scrope de Bolton, qui est in custodia domini regis. Nichil.

Johannes de Laton, heredes Thome Fencotes, Thomas de Laton, et alii tenent separatim inter se di. f. m. in villis de EST LATON, CLYFF, et ATLOWCOUTON, quod Thomas de Fencotes et parcenarii sui quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes de Langton, chivaler, tenet in HUTON LONGVYLERS di. f. m., quod Margareta Nevill quondam tenuit. Et solvit iij.s. iij.d.

Christoferus Conyers tenet in SOLBERGH iij. partem j. f. m., quam Robertus Conestable quondam tenuit. Et solvit *xxd.*

Willelmus Scargill tenet in SCARGILL terciam partem j. f. m., quam Willelmus, pater suus, prius tenuit. Et reddit ij.s. iij.d.

Alicia, nuper uxor Willelmi Midelton, Robertus Midelton, Thomas Grauntgeorge, et alii tenent separatim inter se in MIDELTON et KNETON iij.

partem j. f. m., quas Willelmus Midelton et Robertus Grauntgeorge quondam tenuit. Ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Sunt iij. car. terre, que faciunt iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. in BARTON, de illo di. f., quod Johannes Marmyon quondam tenuit, et di. f. m. in villis de MANFELD et CLOUBEK in manu domini regis, que Johannes Marmyon quondam tenuit in eisdem villis, eo quod Willelmus Fitzhugh, chivaler, qui est proximus heres dicte terre feodi et carucatarum predictarum non habet die inquisicionis predicte nec postea liberacionem eorundem, set sunt in manu domini regis occasione premissa. Nichil.

Comes Richemondie tenet in PARVA HUTON iij<sup>tam</sup> partem j. f. m., quam idem comes quondam tenuit. Et reddit subsidium *xxd.*

Abbas de Sancta Agatha tenet in BARTON predicta iij. car. terre, unde *xij.*, etc., de illo f., quod Johannes Marmyon quondam tenuit, et sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa, pro quibus solvit decimas, quando decime currunt. Nichil.

Johannes Clerva(u)x, chivaler, tenet in MAGNA COUTON iij. partes j. f. m., quas Johannes Clervaux prius tenuit de illo f. quod Edmundus Fyton antea tenuit. Et reddit subsidium *v.s.*

Johannes Conestable, Robertus Saltmersh, Willelmus Ayscugh, et alii tenent separatim inter se iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. in NEUBY, quam Robertus Conestable quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Bridlyngton tenet in MAGNA COUTON predicta ij. car. terre, unde *xij.*, etc., de illo f., quod Johannes Clervaux [quondam tenuit] in COUTON predicta. Et nichil reddit quia minus quarta parte. Et sunt temporale ejusdem prioris in eadem villa, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Priorissa de Marrik tenet in eadem villa de COUTON j. car. terre de illo predicto f. quod predictus Johannes Clerva(u)x quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus quarta parte.

Prior de Giseburn tenet in BARNYNGHAM terciam partem j. f. m. et predicta tercia pars j. f. est temporale ejusdem prioris in eadem villa, pro qua solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Johannes Conestable, Johannes, baro de Graystok, Henricus de Kirkeby, Willelmus Swyer, et alii tenent separatim inter se di. f. m. in THRYNTOFT, quod Robertus Conestable prius tenuit, ita quod nullus, etc. Nichil.

Comes Richemondie tenet di. f. et iij. partem j. f. m. in DANBY cum pertinenciis, quas idem comes quondam tenuit. Et reddit subsidium *v.s.*

Willelmus de Danby tenet in YAFFORD di. f. m., quod comes Richemondie quondam tenuit. Et reddit subsidium *ij.s. iij.d.*

Idem comes Richemondie tenet in MULTON viij<sup>am</sup> partem j. f. m., quam idem comes quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus quarta parte.

Idem comes Richemondie tenet in CARLETON vj<sup>am</sup> partem j. f. m., quam idem comes prius tenuit. Et nichil, quia minus iij<sup>ta</sup> parte.

## WAPPENTAGIUM DE HALIKELD.

Item juratores predicti dicunt quod j. f. m. est in manu domini regis, quod Matildis Marmyon quondam tenuit in villis de ESKELBY, CARTHORPE, WEST TANFELD, EST TANFELD, et WATH de illis ij. f. m. et di., que dominus Johannes Marmyon prius tenuit in villis predictis, eo quod Willelmus Fitzhugh, chivaler, qui [est] proximus heres predictorum feodorum, terrarum et tenementorum quondam Johannis Marmyon non habet die inquisitionis predictae seu postea liberationem eorundem feodorum. Nichil.

Magister hospitalis Sancti Leonardi, Eboraci tenet in eisdem villis vj. car. terre, unde xij., etc., de illis ij. f. et di., que Johannes Marmyon quondam tenuit, et predictae vij. car. terre sunt temporale ejusdem magistri et hospitalis in predictis villis pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem tenet in villis predictis vj. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis j. f. et di., que Johannes Marmyon quondam tenuit, et predictae vij. car. terre sunt temporale ejusdem prioris in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Abbas Beate Marie Eboraci tenet in villis predictis vj. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis ij. f. et di., que Johannes Marmyon quondam tenuit, et sunt temporale ejusdem abbatis in predictis villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Domina Johanna, comitissa Westmerlondie, Ricardus Nevill, comes Sarisburie, Radulphus filius Ranulphi, Willelmus Gaytenby, Thomas de Kirkeby, et alii tenent separatim inter se di. f. m. in GATENBY, quod Radulphus de Nevill quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Radulphus filius Ranulphi tenet in SWAYNBY iiiij<sup>ta</sup> partem j. f. m., quam Johannes filius Radulphi quondam tenuit. Et solvit subsidium xx.d.

Willelmus Lassels tenet in ARLAWTHORPE j. car. terre, unde xij., etc., quam Willelmus Lassels prius tenuit. Et nichil, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte. Nichil.

Johannes de Wandesford tenet in THEXTON, KIRTLYNGTON, SYNDERBY, et ROKEBY di. f. m. de illo f., quod Johannes Musters quondam tenuit in villis predictis, et solvit subsidium iij.s. iiiij.d.

Willelmus Fitzhugh, chivaler, Willelmus Nevill de Pikkall, Johannes Butterwyk, Robertus Patryk, et alii tenent separatim inter se di. f. m. de illis predictis f. et di., quod Johannes Musters quondam tenuit in villis predictis, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas de Coverham tenet iij. car. terre pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. de illis predictis j. f. et di., que Johannes Musters quondam tenuit in eisdem villis, et sunt temporale ejusdem abbatis in predictis villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Magister domus Sancti Leonardi Eboraci tenet in predictis villis iij. car. terre, unde xij., etc., de predictis j. f. et di., que Johannes Musters quondam tenuit in villis predictis, et sunt temporale ejusdem magistri in villis predictis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Willelmus Nevill tenet in PICKALL iiiij. car. terre, unde xij., etc., quas Thomas Nevill quondam tenuit. Et solvit subsidium ij.s. iij.d.

Magister hospitalis Sancti Leonardi tenet in eadem villa ij. car. terre, unde xij., etc., de illis di. f. et j. car. terre que Jolanus Nevill quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus quarta parte.

Abbas de Fontibus tenet in AYNDERBY, MELMORBY, et RANYNGTON j. f. m., et est temporale ejusdem abbatis in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Et idem abbas tenet in COLEBY et PICKALL j. car. terre, unde xij., etc., pro qua solvit decimas, etc. Nichil.

Thomas de Menyll tenet in MIDELTON j. car. terre et di., unde xij., etc., de illa quarta parte, quam Thomas Menill quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Abbas Jerovallis tenet in MIDELTON j. car. terre et di. de illa predicta iiiij<sup>ta</sup> parte, quam idem Thomas quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Alixander Nevill tenet in HUNDBURTON et MILDEBY una cum Johanne le Scrope j. car. terre et di. de illa iiiij<sup>ta</sup> parte, quam dominus Johannes Moryn quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Abbas de Fontibus tenet j. car. terre in MIDELTON (*sic*) de illa quarta parte, quam idem Johannes Moryn quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Prior de Novo Burgo tenet in MILDEBY di. car. terre de predicta iiiij<sup>ta</sup> parte quam idem Johannes quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Alixander Nevill tenet in THORNETON et CUNDALL j. car. terre, unde xij., etc., de illa vj<sup>ta</sup> parte, quam Johannes Chaumon quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Prior de Novo Burgo tenet in CUNDALL j. car. terre de illa predicta vj<sup>ta</sup> parte, quam Johannes Chaumon quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Ricardus de Norton tenet in SUTTON ij. car. terre et di., unde xij., de illa iiiij<sup>ta</sup> parte, quam dominus Hugo de Screton tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Abbas de Fontibus tenet in eadem villa di. car. terre de illa iiiij<sup>ta</sup> parte, quam dominus Hugo quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Johannes Percy de Kildale, Willelmus Lofthous, jure uxoris sue, tenent in UPESLOND iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m., quam Thomas Colvill prius tenuit. Et nichil reddit, quia neuter eorum tenet iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m.

Henricus Percy, comes Northumbrie, tenet in DISFORD et AYNDERBY ij. car. terre de illo f., quod Henricus, pater ejus, quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Abbas de Fontibus tenet in predictis villis v. car. terre, unde xij., etc., quas Henricus Percy quondam tenuit. Et sunt temporale ejusdem abbatis in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Ideo. Nichil.

Magister hospitalis Sancti Leonardi tenet in villis predictis iiij. car. terre, quas dictus Henricus quondam tenuit. Et sunt temporale ejusdem magistri in eisdem villis pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Prior de Novo Burgo tenet in AYSTENBY j. car. terre in perpetuam elemosinam de feodo de Percy. Et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Johannes Grene tenet in NEUBY j. car. terre, unde xij., etc., quam Robertus Neuby quondam tenuit. Et nichil reddit, quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

WAPPENTAGIUM DE HANG INFRA LIBERTATEM RICHEMONDIE IN NORTH-  
[RIDING] EBORACI.

Inquisicio capta apud Richemondiam die Sabbati proxima post festum Inventionis Sancte Crucis anno regni regis Henrici sexti sexto, coram Willelmo Lassels et Willelmo Thweng collectoribus, etc. (*as before*), per sacramentum Johannis Haukeswell, Johannis de Laton, Johannis de Neuton, Johannis Ulvyngton, Thome Gretheued, Thome de Kirkeby, Ricardi de Marrik, Willelmi Gaytenby, Willelmi Warde, Roberti filii Hugonis, Hugonis Mansell, et Johannis Loukan, qui dicunt super sacramentum suum quod:—

Domina comitissa Westmerlondie, nuper uxor Radulphi de Nevill, comitis Westmerlondie, tenet in MIDELHAM et THORALDBY cum pertinenciis iiij. f. m. de illis v. f. m. iiij. car. terre et di., unde xij., etc., que Radulphus de Nevill quondam tenuit. Et solvit subsidium xxvj.s. viij.d.

Abbas de Coverham tenet in CRACKALL et in aliis villis viij. car. terre et di. in perpetuam elemosinam, quas predecessores sui quondam tenuerunt de illis v. f. iiij. car. terre et di. que Maria de Nevill et Johanna Caterall quondam tenuerunt. Et nichil reddit quia sunt temporale ejusdem abbatis in predictis [villis] pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Radulphus filius Ranulphi, Willelmus Routh, Thomas Montford. Thomas Usew, Johannes ———, Willelmus Lassels et alii tenent separatim inter se ix. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis v. f. iiij. car. terre et di. que Radulphus de Nevill quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes le Scrope, chivaler, tenet in CONESTABLE BURTON ij. f. m. et iiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. de illis ix. f. et iiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. et una car. terre, unde xij. etc., que Henricus le Scrope quondam tenuit. Et reddit xv.s.

Johannes Conestable et Willelmus Cressener, racione uxoris sue, tenent separatim inter se iiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. in villa de CONESTABLE BURTON predicta de illis predictis ix. f. iiij<sup>ta</sup> parte et j. car. terre, que Henricus le Scrope quondam tenuit, ita quod neuter eorum tenet, etc. Nichil.

Abbas de Sancta Agatha tenet in BURTON SUPER SWALE viij. car. terre de illo feodo de Burton Constable et in KIPLYNG iiij. car. terre et di. de illo feodo de Burton Constable, et in SKITBY iiij. car. terre de eodem feodo, et in HUDDSWELL et THORP UNDIRSTANE xj. car. terre, et in BELLERBY j. car. terre, unde xij., etc., que quidem car. terre ejusdem abbatis continent in se

xxvj. car. terre et di. pro ij. f. m. et ij. car terre et di. de illis predictis ix. f. iiij<sup>ta</sup> parte et j. car., terre que Henricus le Scrope quondam tenuit in CONSTABLE BURTON predicta. Et predictae car. terre sunt temporale ejusdem abbatis in predictis villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Katerina del Burgh et Willelmus Burgh tenent separatim inter [se] in eadem villa de CONESTABLE BURTON iiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. de illis predictis ix. f. et iiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. et j. car. terre que Henricus le Scrope tenuit in CONESTABLE BURTON predicta, ita quod neuter illorum, etc. Nichil.

Abbas Jerovalis tenet in CONESTABLE BURTON ij. car. terre et v. bov. terre, et in BURGH ij. car. et in MERSK ij. car. terre et in FELDON ij. car. terre in perpetuam elemosinam, unde xij., etc., pro di. f. m. et j. car. terre et v. bov. de illis predictis ix. f., etc., que Henricus le Scrope quondam tenuit in BURTON CONESTABLE predicta, et sunt temporale ejusdem abbatis in predictis villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Sunt in manu domini [regis] tria f. m. in eadem villa de BURTON CONESTABLE de illis predictis ix. f., etc., racione minoris etatis Ricardi filii et heredis Ricardi le Scrope de Bolton, qui est in custodia domini regis. Nichil.

Abbas de Fontibus tenet in MELMORBY JUXTA WATH j. car. terre et ij. bov. terre, et in COUTON ij. bov. terre in perpetuam elemosinam de illis predictis ix. f., etc., que Henricus le Scrope quondam tenuit in villa de BURTON CONESTABLE predicta. Et nichil reddit.

Prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem tenet in STANWIGES iiij. car. de f. predicto ; et in STAYNHOW iiij. car. terre pro di. f. de illis predictis ix. f., etc., in BURTON CONESTABLE predicta. Et sunt temporale ejusdem prioris in eisdem villis pro quibus solvit decimas quando decime currunt Nichil.

Abbas de Coverham tenet in BELLERBY j. car. et iiij. bov. terre in perpetuam elemosinam, unde xij., etc., de illis predictis ix. f., etc., que Henricus le Scrope quondam tenuit in BURTON CONESTABLE. Nichil.

Willelmus Fitz Hugh, Milo de Stapilton, milites, Willelmus Scargill, Willelmus Bisshopdale, Rogerus Tunstall, Robertus Lassels, Nicholaus Laton, Willelmus Crosse, Petrus Gretheued, et Thomas Baudwyn tenent separatim inter se j. f. m. et di. f. m. in eadem villa de BURTON CONESTABLE de illis predictis ix. f., etc., que Henricus le Scrope quondam tenuit in BURTON CONESTABLE predicta, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Heres Alvathei de Hanlaby, Johannes Craunswyk, Adam Lamrigg, Simon Melsanby, Rogerus Halneby, Rogerus Blakeman, Willelmus Catryk, et alii tenent separatim inter se j. f. m. et di. in eadem villa de BURTON CONESTABLE de illis predictis ix. f., etc., que Henricus le Scrope quondam in eadem villa tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Willelmus Faucomberg, miles, Johannes Pudsay, miles, Thomas de Laton, Johannes Moubray, et alii tenent separatim inter se ij. partes, j. f. m. et j. car. terre, de illis ix. f., etc., que Henricus le Scrope quondam tenuit in villa de BURTON CONESTABLE. Ita quod nullus, etc. Nichil.

Radulphus de Cromwell, chivaler, et Milo de Stapilton, chivaler, tenent inter se di. f. m. in BEDALLTON (*sic*) de illis iij. f. et sexta parte j. f. m. que Alanus filius Briani quondam tenuit in eadem. Et solvit subsidium iij.s. iiij.d.

Thomas de Metham et Willelmus Sywardeby, Simon Ayscugh tenent separatim inter se di. f. m. in eadem villa de BEDALL de illis predictis iij. f. et vj<sup>ta</sup> parte quondam Alani filii Briani in eadem villa, ita quod neuter eorum, etc. Nichil.

Willelmus Mareschall, Johannes de Stapilton, Nicholaus Pernyng, et alii tenent inter se separatim quartam partem et sextam partem j. f. m. in eadem villa de illis predictis iij. f. et vj. parte j. f. quondam Alani filii Briani ibidem, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Comes Sarisburie, Johannes Clarell, Thomas Rokeby, Rogerus de Ask, Robertus Conyers, Johannes de Barton, Katerina Burgh, Willelmus del Burgh, tenent separatim inter se tres partes j. f. m. in eadem villa de illis predictis iij. f. et vj<sup>ta</sup> parte j. f. [quondam] Alani filii Briani ibidem, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Sunt in manu domini regis j. f. m. in villa de WENSLAGH, quod Galfridus Lutrell quondam tenuit, et iij. partes j. f. in THORNETON STYWARD, quondam Johannis de Faucomberg, de illis ij. f. m., que Maria de Bassyngburn quondam tenuit racione minoris etatis Ricardi filii et heredis Ricardi le Scrope de Bolton, qui infra etatem et in custodia domini regis, et dominus comes Sarisburie habet custodiam ipsius Ricardi et omnium terrarum feodorum et tenementorum suorum quousque., etc. Ideo nichil hic. Nichil.

Abbas Jerovallis tenet in ASKRIK j. car. terre, et in HUTON HANG vj. car. terre, et in NAPPAY, j. car. terre, et in WALBURN j. car. terre in perpetuam elemosinam, et in NEUBIGGYNG ij. car. terre, et in REDEMERE j. car. terre, et in HARNEBY j. car. terre in perpetuam elemosinam, unde xij., etc., de illis predictis ij. f., que Maria de Bassyngburn quondam tenuit in villa de THORNETON STYWARD predicta, et predictae car. terre sunt temporale ejusdem abbatis in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Abbas de Coverham tenet in predictis villis ij. car. terre in perpetuam elemosinam de illis predictis ij. f. in THORNETON STYWARD, et nichil reddit quia contra formam concessionis. Nichil.

Johannes de Berden tenet in BERDEN cum pertinenciis ij. partes j. f. m., que quondam Walterus de Eglesclif tenuit. Et solvit iiij.s. v.d.

Johannes de Berden et Johannes de Killom tenent separatim inter se in BERDEN et DANBY tereiam partem j. f. m. quam Edmundus de Killom quondam tenuit, ita quod neuter eorum, etc. Nichil.

Johannes le Scrope, chivaler, Willelmus Normanvile, miles, Robertus Waddesley, Willelmus Bugtrout et alii tenent separatim inter se in MASHAM di. f. m. de illo f. quod Johannes Wauton quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas Jerovallis tenet in ELYNGSTRYNG in perpetuam elemosinam, iij. car. terre, unde xij., etc., de illo predicto f. quod Johannes Wauton tenuit in MASHAM, et predictae iij. car. terre sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Johannes le Scrope tenet in COVERHAM di. f. de illo f. quod Henricus le Scrope prius tenuit. Et solvit iij.s. iiij.d.

Johannes de Pudsay, Thomas Montford, Thomas de Metham, Johannes Clarell tenent separatim inter se di. f. m. in eadem villa de illo predicto f. quod Henricus le Scrop quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Domina comitissa Westmerlondie tenet in WEST WITTON di. f. m. quod Johannes Hornby quondam tenuit. Et solvit iij.s. iiij.d.

Johannes Conestable, Johannes Merkyngfeld, Thomas de Donecastre, Matildis Thorpe, et alii tenent separatim inter se di. f. m. in SCURUETON, quod Thomas de Merkyngfeld quondam tenuit in eadem villa, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Thomas Montfort tenet in APPILTON et HAKFORD j. f. m. de illis ij. f. et di., que Thomas Burgh quondam tenuit, unde solvit subsidium vj.s. viij.d.

Idem Thomas Mortfort, Johanna nuper uxor Johannis Pigot, Willelmus Tempest, chivaler, Johannes Clervaux, jure uxoris sue, Laurencius Montfort, Robertus de Norton tenent separatim inter se j. f. m. in villis predictis de illis ij. f. et di. que Thomas del Burgh quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas Jerovallis tenet in NEUTON MORELL iij. car. terre, unde xij., etc., in perpetuam elemosinam de illis ij. f. et di., que Thomas de Burgh tenuit in HAKFORD et APPILTON.

Prior Sancti Johannis Jerusalem tenet in NEUTON iij. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis ij. f. et di. que Thomas del Burgh quondam tenuit in APPILTON et HAKFORD, et sunt temporale ejusdem prioris in eisdem villis pro quibus idem prior solvit decimas, quando decime currunt. Nichil.

Abbas de Sancta Agatha tenet in TUNSTALL vj<sup>tam</sup> partem j. f. m. quam predecessores sui tenuerunt. Nichil.

Abbas Jerovallis tenet in ROKWYK di. f. in perpetuam elemosinam, quod predecessores sui tenuerunt, et est temporale ejusdem abbatis in eadem villa, pro quo solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

De abbate Jerovallis tenente in BEDALL, EST WITTON, ESLETON, et BURTON xiiij. car. terre, unde xij., etc., de illis predictis iij. f. et vj<sup>ta</sup> parte j. f. m. in BEDALL predicta, et sunt temporale ejusdem abbatis in eisdem villis, pro quibus solvit decimas, quando decime currunt. Nichil.

Et ulterius dicunt juratores predicti quod de aliquo subsidio ecclesie parochialis de ARKILGARTH in decanatu Riehmondie, que ab antiquo non taxabatur, nullum subsidium redditur, eo quod non sunt, nec a tempore concessionis predicti subsidii non fuerunt, seu postea in eadem parochia decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt super sacramentum suum.

Item dicunt quod ab antiquo fuit una villa, que vocatur MORTHAM et modo totaliter devastata et jacet frisea, et in eadem ab antiquo fuit una ecclesia parochialis pro parochianis ejusdem villate tantum, et modo nulla est ecclesia nec parochia.

Item dicunt quod de aliquo subsidio ecclesie parochialis de MORTHAM, que est infra decanatum Riehmondie, et que ab antiquo non taxabatur, nullum

subsidium redditur, eo quod non sunt nec a tempore concessionis seu a tempore quo memoria hominum non existit [fuerunt] in eadem parochia decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt super sacramentum suum.

Et ulterius dicunt quod non sunt aliqua plura f. m. nec aliqua pars f. m. de aliquibus personis sive de aliqua persona infra wappentagium predictum, prout eis ad presens constare poterit. In cujus rei testimonium, etc. Data die loco et anno supradictis.

#### WAPPENTAGIUM DE LANGEBARGH.

Inquisicio capta apud Stokesley infra wappentagium de Langbargh die Sabbati proxima post festum Sancte Trinitatis anno regni regis Henrici sexti vj<sup>to</sup>, coram Roberto Mounceux et Johanne Sparowe collectoribus tam cujusdam subsidii, etc. (*as before*), per sacramentum Johannis Chilton, Roberti del How, Willelmi Edmondson, Jacobi Spens, Willelmi Eseyby, Willelmi Lythe, Thome Moubray, Ricardi Soureby, Willelmi Rossels, Ricardi Aldhouse, Edwini Ingledeu, et Johannis Croslee, qui dicunt, etc., quod :—

Willelmus de Nevill, dominus de Faucomberg, tenet in SKELTON x. car. terre, unde xij. faciunt j. f. quas Johannes Faucomberg tenuit.

Prior de Giseburn tenet in eadem villa ij. car. terre de predicto f. Johannis Faucomberg. Et nichil reddit quia minus quarta parte. Nichil.

Willelmus Nevill predictus tenet in MERSK ix. car. terre et di. et xij. bov. unde xij., etc., de illo f. quod Johannes Faucomberg ibidem tenuit. Et solvit subsidium v.s. iiij.d. ob.

Prior de Giseburn tenet in villa predicta ij. car. terre de illo f. quondam Johannis Faucomberg, unde xij., etc. Et nichil solvit quia minus quarta parte. Nichil.

Prior hospitalis Sancti Johannis tenet in eadem villa ij. bov. terre de predicto f. Johannis Faucomberg. Nichil.

Henricus de Percy tenet in MERSK v. car. et vj. bov. terre, unde xij., etc., de illis viij. car. terre quas Henricus de Percy quondam ibidem tenuit. Et solvit subsidium ij.s. iiij.d.

Robertus Capon tenet in MERSK j. car. terre de illis viij. car. terre, quas Robertus Capon quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus quarta parte. Nichil.

Johannes Founteyns tenet in eadem villa j. car. de illis viij. car. terre, quas Johannes, pater ejus, prius tenuit. Et nichil, quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Abbas de Fontibus tenet in eadem villa ij. bov. terre de illis predictis viij. car. Et nichil, quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.